El futuro

INFORME DE SUPERVISION DIFERENTE A PSP Y AG

es de todos GESTION CONTRATACION
GIT: CONTRATACION |Cbcigo FM-GC-04 IVﬂﬂﬁ’!: 02 Publicado el : 05/07/2017
NUMERO DEL CONTRATO: OC 33693 - 2018
NOMBERE DEL REPRESENTANTE LEGAL /CONTRATISTA IMAGE QUALITY OUTSOURCING SAS.
NIT/CEDULA
PERIODO DEL INFORME: MAYO
- - -
FECHA DE PRESENTACION DEL INFORME: 18/06/2019
NOMERE DEL SUPERVISOR: OSCAR ALBERTO PORRAS
AREA :

GIT ATENCION AL CIUDADANOC

OBJETO DEL CONTRATO

Prestar los servicios de atencién telefénica al ciudadano a traves de un Contact Center y Outsourcing de proceso de negocios BPO ubicado en la ciudad de

Bogota D.C.

1. DATOS DEL CONTRATO

REGIMEN TRIBUTARIO: (MARQUE CON UNA X)

COMUN SIMPLIFICADO

($638.433.685,05); SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA'Y

VALURDEL CONIRAIG: TRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS CON CINCO CENTAVOS MICTE.
FECHA DE SUSCRIPCION DEL CONTRATO: 29/11/2018
FECHA DE TERMINACION DEL CONTRATO: 20/11/2020
FECHA DE APROBACION DE LA POLIZA: NIA

RELACIONAR SEGUN LAS DEL
CONTRATO

2. DISPONIBILIDAD Y REGISTRO PRESUPUESTAL

Disponibilidad Presupuestal

Registro Presupuestal

"~ 09/01/2019

Certificacién Financiera




3. CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DEL CONTRATO

ACTIVIDADES O
PRODUCTOS
CONTRATADOS

ACTIVIDADES REALIZADAS DURANTE EL PERIODO

PRODUCTOS
ENTREGADOS*[1]

MEDIO DE VERIFICACION
*2)

(S1 APLICA)

(S1APLICA)

bpo01-1-IT-BPO-CC-14-1-
Grabaci6n anuncios IVR
(Interactive Voice response)
Respuesta de Voz
Interactiva,

Durante el periodo no se realizaron grabaciones

NIA

Informe/ mes mayo

bpo01-2- IT-BPO-CC-16-1-
Mailing_ NA_ Servicio 7x24-
NA - Paguste de 1000
CD!'_I'EIDS

Durante el pericdo no se ulilizé el servicio

N/A

Informe/ mes mayo

bpo01-3-IT-BPO-CC-15-1-
Mensaje SMS (Short
Message Service) Servicio
de Mensajes Cortos _
NA_Jomada Ordinaria -NA -
319 SMS

En el periodo se presto el servicio de mensajes

N/A

Informe/ mes mayo

bpo01-4 - IT-BPO-CC-23-3-
Enlace Dedicado entre

puntos o Intemet_ Zona1_10
MBPS-NA - 1 Unidad

Enlace entre puntos para el inicio de las operaciones.

N/A

Informe/ mes mayo

bpo01-5 - IT-BPO-CC-47-1-
Hora desarrollo_NA_NA_NA
5 Hora

Durante el periodo no se realizé consumo

N/A

Informe/ mes mayo

bpo01-6 - IT-BPO-CC-21-1-
Cargo PRI (Primary Rate
Interface)_NA_Servicio 7x244
NA-1 Unidad

Para este mes se presentaron llarhadas al centro de contacto.

N/A

Informe/ mes mayo

bpo01-7-IT-BPO-CC-10-8-
Minuto de conexién Inbound
de fijo a 018000_NA_Minuto
7x24- NA - 900 minuto

El centro de contacto remite informe donde se evidencian los minutos
consumidos.

N/A

Informe/ mes mayo

bpo01-8-IT-BPO-CC-10-8-
Minuto de conexién Inbound
decelular a
018000_NA_Minuto 7x24-
___ NA - 900 minuto

El centro de contacto remite informe donde se evidencian los minurtos
consumidos.

N/A

Informe/ mes mayo

bpo01-9-IT-BPO-CC-10-6-
Minuto de conexion
Outbound de fijo a celular
Todos los opeadores de
telefonia movil
celular_NA_Minuto 7x24- NA
- 1000 minuta

Minuto conexion Outbound de fijo a celular

N/A

Informe/ mes mayo

bpe01-10-IT-BPO-CC-18-1-
Video llamada con agente y
lenguaje de sefias
colombiana o con interprete
en lengua de sefias
colombiaha_
General_Jornada
Ordinaria_Plata - 250 minuto

i eI

Sa presto servicio de atencidn en Call Center, pero no se recibioeron
videollamadas

N/A

Informe/ mes mayo

bpo01-11-IT-BPO-CC-11-1-
Transferencia de llarhadas o
contactos_NA_Jomada
Ordinaria-Na-700
Transferencia

de contacto a la ART.

Durante este mes se realizan transferencias de llamadas por parte del centro

N/A

Informe/ mes mayo

bpe01-12-IT-BPO-CC-2-26-
Agente en la en la entidad
compradora_Técnico_Jmad
a Ordinatia-Cro - 1 Agante

Se continua con el servicio de contratacidén de un Agente técnico en la
|entidad.

N/A

Informe/ mes mayo




bpo01-13-IT-BPO-CC-2-31-
Agente en la en la entidad |Continua con el servicio de contratacién de un Agente profesional en la NIA Inforrrial mes ma

compradora_Profesional_Jm|entidad. yo

ada Ordinaria-Oro - 1 Agente

bpo01-14-IT-BPO-CC-1-6- \ )
Agente Centro de Se continua con el servicio de contratacién de un Agente técnico en el centro N/A Tifarmed mes mayo

contacto_Técnico_Jomada |de contacto.
Ordinaria-Plata - 2 Agenete

bpo01-15-T-BPO-CC-1-6-
Agente Centro de Se continua con el servicio de contratacién de un Agente técnico en la

Contacto_Técnico_Jomada |entidad N/A Informe/ mes mayo

Ordinaria-Plata - 1 Agenete

bpo01-16-IT-BPO-CC-53-6-
Licencia de
Software_NA_NA-NA - 4 Para este mes se presenta consumo en licencia de sotfware. N/A Informe/ mes mayo
Unidad

[1] Diligenciar solo en caso de que se acuerde la entrega de productos especificos
[2] El medio de verificacién corresponde a: Ndmero de radicado de Orfeo, Nimero del Expediente Virtual o lugar donde se puede acceder a la

informacion que soporta la actividad realizada.

3.1 RELACION DE ACTAS E INFORMES

1 13/06/2019 Informe de Gestién centro de contacto mes de mayo. Ordenagzgc;mpra 24 follos y 1 CD
2
3
4. SEGUIMIENTO AL CONTRATO
4.1 Informe del Supervisor
OBSERVACIONES Y ASUNTOS A TENER EN
CUENTA COMPROMISOS

4.2 RELACION DE INFORMES PRESENTADOS POR LA INTERVENTORIA (soLo DILIGENCIAR EN CONTRATOS DE OBRA £ INTERVENTORIA)

CONTRATO DE INTERVENTORIA No.
NOMBRE DEL INTERVENTOR: |

-




5. DISCRIMINACION DE ACTIVIDADES Y PRESUPUESTO UTILIZADO EN LAS MISMAS

5.1 DESCRIPCION DE PRESUPUETO vs EJECUCION

$ 638.433.685,05 | $ 24.493.479,47

$ 23,842.980,73

$ 24.422,305,11

$ 27.313.344,14

$ 27.803.186,70

$ 27.450,901,77

SUBTOTALES $ 130.526.216,74
IVA 19% $ 24.799.981,18
TOTALES $ 155.326.197,92

5.2 RELACION DE PAGOS EFECTUADOS

24.493.479,47

1 06/02/2019 |3

2 13/03/2019 3 23.842.980,73
X 15/04/2019 $ 24.422.305,11

4 17/04/2019 |3 27.313.344,14
5 24/05/2019 $ 27.803.186,70

5.3 ESTADO FINANCIERO

VALOR INICIAL DEL CONTRATO
VALOR ADICIONES 0

638,433,685,05

638.433.685,05

eololelo

VALOR TOTAL DEL CONTRATG $

VALDR TDTAL E}ECUTADO 5 $ 155.3:26.197,92
VALOR TOTAL PAGADO AL CONTRAT!STA $ 127..875.296,15.
SALDO POR PAGAR AL CONTATISTA s ~ 510.558.388,90
SALDO POR L[BERAR 0

cpn.s.mumorg Rgcu_nsqg NO EJECUTADOS itk 2

CONSIGNACION RENDIMIENTOS FINANCIEROS : ] [)

CONSIGNACION RECUPERACION DE IVA 0

Nota: Forma parte del presente informe toda |a documentacién que se encuentra en el expediente del Comratu, yel Super\r]sor declara, con la
suscripcién del mismo, que el Contratista ha cumplido con el objeto y las obligaciones del Contrato, i las rel das con el Si
General de Salud y Pensién, de confor n la ley; esta informacién se toma como cierta en virtud del principio de la buena fe.

Firma de Supervisd (Interventor, Otros)
(cc) (Si aplica)



IQ '
I IMAGE QUALITY OUTSOURCING S.A.S.

OUTSOURC|NG NIT. 830039329 -8 FACTURA DE VENTA No,
Régimen Comiin 1Q22560
Actividad ClIU: 8311

SENORES: AGENCIA DE RENOVACION DEL TERRITORIO - ART CIUDAD: BOGOTA

NIT: 801006886 : FECHA: 12/06/2019

DIRECCION: CARRERA 7 No. 32 - 24 CENTRO EMPRESARIAL SAN FECHA VENC: 2019-07-12

MARTIN TORRE SUR PISO 36
CONTACTO: OSCAR PORRAS TELEFONO:

353 = A e e o
e 7 DESCRIRCION
0.00 GRABACION ANUNCIOS IVR (INTERACTIVE VOICE RESPONSE) $50,946.18 $0.00

RESPUESTA DE VOZ INTERACTIVA
0.00 MAILING ‘ $26.85 $0.00
118,439.00 MENSAJE SMS (SHORT MESSAGE SERVICE) SERVICIO DE MENSAJES $24.78 $2,934,918.42
CORTOS
1.00 ENLACE DEDICADQ ENTRE PUNTOS O INTERNET $2,212,043.03 $2,212,043.03
0.00 HORA DESARROLLO $65,576.45 $0.00
1.00 CARGO PRI (PRIMARY RATE INTERFACE) $495,696.00 $495,696.00
43.00 MINUTO DE CONEXION INBOUND DE FIJO A 018000 $89.84 $3,863,12
50.00 MINUTO DE CONEXION INBOUND DE CELULAR A 018000 $1,115.22 §55,761.00
10.00 MINUTO DE CONEXION OUTBOUND DE FIJO A CELULAR —TODOS LOS $90.88 $908.80
OPERADORES DE TELEFONIA MOVIL CELULAR
. 0.00 VIDEOLLAMADA CON AGENTE Y LENGUAJE DE SENAS COLOMBIANA O $581.81 $0.00
CON INTERPRETE EN LENGUA DE SENAS COLOMBIANA )
138.00 TRANSFERENCIA DE LLAMADAS O CONTACTOS $24.78 $3,419.64
1.00 AGENTE EN LA ENTIDAD COMPRADORA $3,038,181.56 $3,038,181.56
1.00 AGENTE EN LA ENTIDAD COMPRADORA $3,816,307.35 $3,816,307.35
2.00 AGENTE DE CENTRO DE CONTACTO $3,281,985.91 $6,563,971.84
1.00 AGENTE DE CENTRO DE CONTACTO $3,281,085.91 $3,281,985.92
1.00 LICENCIA DE SOFTWARE ‘ $660,928.00 $660,928.00

$23,067,984.68

OBSERVACIONES: t SUB-TOTAL $23,067,984.68
Factura correspondiente al proceso de Mayo/19. IVA 19.00 % $4,382,917.09
TOTAL A PAGAR $27,450,901.77

SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES seguin Resolucién 012635 de Diciembre 14 de 2018; NO PRACTICAR
n RETENCION DE IVA EICA

SOMOS AUTORRETENEDORES EN RENTA seguin Resolucién 08696 de Septiembre 21 de 2005; NO
PRACTICAR RETENCION

Esta factura se asimila en todos sus efectos a la letra de cambio, articulo 772 y siguientes del C.C y causara
interés de mora a la tasa contemplada por |z ley.

~
. » n L] GCEF‘TADA (FIRMA Y SELLO)
o
b C.C.oNIT
1\ Y,
. /s S
o FIRMA AUTORIZADA (FIRMA Y SELLO)
] L] n
- ol 1
1Q OUTSOURCING S.A.S.

- _/

Bogota, D.C. : Cra. 13A # 29-24 Piso 7, Parque Central Bavaria (Torre Allianz), PBX: (571) 593 1990, Fax: (571) 593 1995,
Itagui: Cra, 42 # 75-83 Lc. 288 C.C. Univentas, Tel: (574) 403 8410
Resolucién DIAN 18762012111611 de 2019-01-03 Autcriza/Habilita Facturacion desde 1Q-21702 hasta 1Q-25000 Page 10f 1
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Agencia de

CERTIFICACION Y SOLICITUD DE PAGO A PROVEEDORES
El futuro Tt

es detodos delarioro GESTION FINANCIERA
Financiera Cédigo: FM-GF-03 Versién: 02 Publicado el: 21/06/2018

FECHA DE SOLICITUD: 17/06/2019

NOMBRE DEL SUPERVISOR: OSCAR ALBERTO PORRAS MURCIA

CONTRATISTA: IMAGE QUALITY OUTSOURCING S.AS.
CONTRATO / CONVENIO: OC 33693 - 2018
EXPEDIENTE ORFEO: 20196500031422

En mi calidad de Supervisor y en cumplimiento del Articulo 84 de la ley 1474 de 2011, con el presente documento
solicito el pago por valor de $ 27.450.901,77 VEINTISIETE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL
NOVECIENTOS UN PESO CON SETENTA Y SIETE CENTAVOS M/CTE., una vez verificado el cumplimiento de
todos los requisitos y obligaciones establecidos en el contrato.

Este pago corresponde al nimero 6 de 24 y debe hacerse con cargo al registro presupuestal 2019/2019, para ser
consignado en la cuenta Corriente nimero 052060704 de BANCO DE BOGOTA conforme a las condiciones de pago
suscritas en el clausulado del contrato, del cual soy supervisor desde 03/12/2018.

CONDICIONES ESPECIALES DE PAGO CON ENDOSO

Nit o nimero de Nombres NUmero de cuenta Nit Entidad Fray Tipo de Cuenta
cédula de completos beneficiario Final Nombre de la Entidad
beneficiario

Correo electronico del contratista para notificacién del pago. Bibiana.romero@IQoutsourcing.onmicrosoft.com

By

En mi calidad de supervisor de la Orden de Compra No. 33693, certifico el cumplimiento del objeto del contrato y
autorizo el pago de la factura No. 1022560, por valor de VEINTISIETE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA
MIL NOVECIENTOS UN PESO CON SETENTA Y SIETE CENTAVOS M/CTE. ($27.450.901,77), toda vez que el
valor facturado corresponde a los servicios prestados por el proveedor.

Firma del Supervisor.
OSCAR ALBERTO PORRAS MURCIA

Pdgina 1 de 2 Hora:15:29:57




Agencia da
Renovacidn
del Territorio

El futuro

es de todos

CERTIFICACION Y SOLICITUD DE PAGO A PROVEEDORES

GESTION FINANCIERA

Financiera

Cédigo: FM-GF-03

Version: 02

Publicado el:

21/06/2018

ECUCION FINANCIERAR
Valor Contrato y Total Pagos Requilere ] %
y Adiclones | Efectuados ala Fecha. | Legallzaclén. Tf.m Legath..ldlo Salude.:_;l:orl.ega ear Legalizado
$638.433.685,05 | 127.875.296.15 NO <<NUMERO>> | <<NUMERO>> | <<%>>

La legalizacién requerida hace referencla a la presentacién de informes financieros y de ejecucién a Gestién Financiera de la ART,.

DOCUMENTOS SUMINISTRADOS PARA EL PAGO.

1. Original Certificacién y Solicitud de Pago a Proveedores. FM-GF-03 X ORIGINAL

2. Original Factura, Cuenta de Cobro o Documento Equivalente. X ORIGINAL

3. Comprobante de ingreso del almacén. (Si Aplica) [ corPAFisICA

4. Certificacion de Pago Parafiscales y Seguridad Social lltimo mes previo al pago. X copPAFiSICA

5. Otros documentos que sean requisito para el pago estipulados en el Contrato. ] coriaFisica
FOLIOS TOTALES 5

Por todo lo anterior, con el presente doy constancia que como supervisor de este contratg
reposan los respectivos informes de seguimiento y supervisién, y que la informacion alli su
a la real ejecucion contractual por lo que certifico la veracidad y autenticidad de la misma y
se adjuntan para pago, los cuales cumplen con todos los soportes de ley que debe prese
los mismos han sido verificados por mi antes de solicitar el tramite de la presente solicitud

Firma del Sﬁpe
OSCAR ALBERTO PORRAS MURCIA

en el expediente fisico
ministrada corresponde
de los documentos que
ntar el contratista y que
de pago.

Pagina 2 de 2 Hora:15:28:57




iQ

QUTSOURCING

Bogota D.C., 13 de junio de 2019
IQ-ART-06-19

Senfor:

OSCAR ALBERTO PORRAS MURCIA
AGENCIA DE RENOVACION DEL TERRITORIO
Carrera 7 No. 32 -24 Pisos 36 al 40

Bogota

Illl!!lltli"lllll\ll]IllllI||Il|||||lI||||I||lII\l||||I||||||IlIIIIIIIIIlIHII'

Rad No 2018-650-00

Fecha 13/06/2019 03 34 51 p.m.

Destino: GIT Atencion al Ciudadano
Empresa: Agencia Renovacién del Territorio

Tema: : Factura mayo/19
Referencia: Orden de compra 33693

Respetado Sefior,

En el marco de la orden de conﬁpra No. 33693, IQ Outsourcing SAS remite-los siguientes
documentos: . | £
» Factura de los servicios presfados en el mes de mayo/19.
* Certificado de aportes sociales y parafiscales emitido por el Revisor Fiscal.
e Certificacion bancaria. :
» CD con las grabaciones de las interacciones del mes de mayo!19 '
¢ Informe de gestién del mes de mayo/19.

: Cordialmenie,

\)W/A Moaro
DIANA MORENO

Coordinadora de Operacion
IQ Outsourcing SAS : ((:'

o
=\ RENC’"AL!ON ::zn" fobos PoR UN
DELTERRITORIO  &fm T UEVO PAIS

: T. (57 1) 593 1990
~13JuN2019 D. Cra. 13A No. 29-24 Piso 7

: 3 - Bogota — Colombia
i HORD: e i, F OIS

i\:u_:bnhnu(.z ror, ‘ e

www.ig-onlitie.com




IQ
I IMAGE QUALITY OUTSOURCING S.A.S.
OUTSOURCING NIT. 830030329 - 8

Régimen Comdn
Actividad ClIU: 6311

FACTURA DE VENTA No.
1Q22560

SENORES:
NIT:
DIRECCION:

CONTACTO:

AGENCIA DE RENOVACION DEL TERRITORIO - ART
901006886
CARRERA 7 No. 32 - 24 CENTRO EMPRESARIAL SAN

MARTIN TORRE SUR PISO 36
OSCAR PORRAS

CIUDAD:
FECHA:
FECHA VENC:

TELEFONO:

BOCGOTA
12/06/2019
2018-07-12

RIUNITARIC]

$50,946,19 $0.00
RESPUESTA DE VOZ INTERACTIVA
0.00 MAILING $26.85 $0.00
118,439.00 MENSAJE SMS (SHORT MESSAGE SERVICE) SERVICIO DE MENSAJES $24.78 $2,934,918.42
CORTOS
1.00 ENLACE DEDICADO ENTRE PUNTOS O INTERNET $2,212,043.03 $2,212,043.03
0.00 HORA DESARROLLO $65,576.45 $0.00
1.00 CARGO PRI (PRIMARY RATE INTERFACE) $495,696.00 $495,696.00
i 43,00 MINUTO DE CONEXION INBOUND DE FIJO A 018000 $89.84 $3,863.12
50.00 MINUTO DE CONEXION INBOUND DE CELULAR A 018000 $1,115.22 $55,761.00
10.00 MINUTO DE CONEXION OUTBOUND DE FIJO A CELULAR - TODOS LOS $90.88 $908.80
OPERADORES DE TELEFONIA MOVIL CELULAR
0.00 VIDEOLLAMADA CON AGENTE Y LENGUAJE DE SENAS COLOMBIANA O $581.81 $0.00
CON INTERPRETE EN LENGUA DE SENAS COLOMBIANA
138.00 TRANSFERENCIA DE LLAMADAS O CONTACTOS $24.78 §3,419.64
1.00 AGENTE EN LA ENTIDAD COMPRADORA $3,038,181.56 $3,038,181.56
1,00 AGENTE EN LA ENTIDAD COMPRADORA $3,816,307.35 $3,816,307.35
2.00 AGENTE DE CENTRO DE CONTACTO $3,281,985.91 $6,563,971.84
1,00 AGENTE DE CENTRO DE CONTACTO $3,281,085.91 $3,281,985.92
1.00 LICENCIA DE SOFTWARE $660,928.00 $660,928.00
$23,067,984,68
$23,067,984.68

OBSERVACIONES:
Factura correspondiente al proceso de Mayo/19.

SUB-TOTAL
IVA 19.00 %
TOTAL A PAGAR

$4,382,917.09
$27,450,901.77

RETENCION DE VA E ICA

PRACTICAR RETENCION

interés de mora a la tasa contamplada por la lay.

SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES segun Resolucion 012635 de Diciembre 14 de 2018; NO PR.AC‘HCA_R
SOMOS AUTORRETENEDORES EN RENTA segun Resolucién 08656 de Septiembre 21 de 2005: NQ

Esta factura se asimila en todos sus efectas a la letra de cambie, articulo 772 y siguientes del C.C y causara

f,

.

ACEPTADA (FIRMA Y SELLD)

C.C.oNIT

N

N

,rFIRMA AUTORIZADA (FIRMA Y SELLO)

1Q OUTSOURCING S.AS.

Bogota. D.C. : Cra. 13A # 29-24 Piso 7, Parque Cenlral Bavaria (Torre Allianz), PBX: (571) 593 1880, Fax: (571) 593 1895,
ltagui Cra, 42 # 75-83 Lc. 288 C.C. Univentas, Tel (574) 403 8410

Resolucion DIAN 18762012111611 de 2019-01-03 Autoriza/Habilita Facturacion desde 1Q-21702 hasta 1Q-25000

Pageiof 1
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Bancode Bogot& 3

EL BANCO DE BOGOTA

INFORMA:

Que la émpresa IMAGE QUALITY OUTSOURCING SAS identificado(a) con NIT 8300393298
estd vinculada al BANCO DE BOGOTA a través de la CUENTA CORRIENTE No. 052060704
desde el 4 de Marzo de 1999, este producto se encuentra ACTIVO.

Esta informacién es confidencial, no es una recomendacion de negocio y se suministra sin

responsabilidad del banco, se expide el 16 de Mayo de 2019, a solicitud del interesado, con
destino a quien interese. |

Atentamente,

/% 0an 05 Kdmwaﬂ .

Elcy Proafnos
Gerencia de Soporte Postventa .
Banco de Bogota




' Tel: +57 1 623 0199 Transversal 21 No. 98 - 05
B D Fax: +57 1 236 8407 Bogota D.C., Colombia
. bdo@bdo.com.co . . Sucursales:

Ase— . ' www.bdo.com.co Cali, Medelliny.
' Barranquilla.

EL SUSCRITO REVISOR FISCAL DE

IMAGE QUALITY OUTSOURCING S.A.S.
NIT. 830.039.329-8 °

CERTIFICA:

Que de acuerdo con la revision efectuada a la planilla de autoliquidacion N° 8493386536 y
registros contables, la compania ha cumplido con el pago de sus obligaciones legales
provenientes del sistema de seguridad social en salud a Junio de 2019 por ser un pago
anticipado y lo correspondiente a riesgos laborales, pension, aportes a caja de compensacion
familiar, ICBF Y SENA, en relacion con sus empleados a Mayo de 2019, por la suma de MIL
SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS CINCO MlL QUINIENTOS PESOS
M/cte. ($1.639.805.500), de acuerdo al siguiente detalle:

Valores expresados en pesos

Numero de planilla 8493386536 7
q Fecha de pago 11<jun.-19 309,109.100 | 1.017.551.500 | 31.799.300) 250.641.000 18.421.7001  12.282.900

La presente certificacion se expide en Bogota D.C., a los trece (13) dias del mes de Junio de
2019, a solicitud de la IMAGE QUALITY QUTSOURCING S.A.S., en cumplimiento del articulo
50 de la Ley 789 de 2002. 3

YESICA PAOLA GAMBOA SIERRA
Revisor Fiscal (S)
T.P. No. 190.685-T

Miembro de
BDO AUDIT S.A.
500-3504-19

BDO Audit 5.A. sociedad andnima colombiana, BDQ Advisory §,A.5., BDO Avalios S.A.S., BO Corporate Finance S.A.S., BOO Legal S.AS., BDO jﬁi
O_m?ouciug S-A.5.. BDO Tax 5.A.5. y 800 Colombia 5.A.5. sociedades por acciones simplificadas colombianas, miembros de BDO International ]
Limited, una compania limitada por garantia del Reino Unido, y fonnan parte de la red internacional BDO de empresas independientes
asociadas.
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AMBUQ ESSC76 818,000,140 0 1 §31,600 i . 50 il vy Dol 533,600
ASMET SALUDEPS SAS ' ESSC62 900,935,126 7 5 . §220,100 . 50 T80 “U - sa0,100
CAJACOP| ATLANTICO . CCFCS5 ' . 690,102,044 1 8 $383,900 ¢, ' 50 ; 20 -§383,900.
CAPITAL SALUD o ‘ * EPSC34 900,298,372 9 T §1,461,900 50 SENEY | P s1461,900
CAPRESOCA - EPSC25 891,856,000 7 1 $69,700 ; S0 . S0 e s§9.?m;
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